دیدگاه «احمد بن ابی بکر البوصیری»: «ومن مات یبغضک مات میتة جاهلیة» هرکسی با بغض تو ای علی بمیرد، با مرگ زمان جاهلیت از دنیا رفته است. إتحاف الخیرة المهرة بزوائد المسانید العشرة، المؤلف: أحمد بن أبی بکر بن إسماعیل البوصیری، المْتُوفی هجرية، الناشر: دار الوطن - الرياض، الطبعة: الأولى - ۱۴۲۰ هـ - ۱۹۹۹ م، ج ۷، ص ۲۰۲، ح ۶۶۷۲

دیدگاه «حاکم نیشابوری» در «المستدرک»: «یا علی أنت سید فی الدنیا سید فی الآخرة» یا علی تو سرور دنیا و سرور آخرت هستی «حبیبک حبیبی وحبیبی حبیب الله» دوست تو دوست من است و دوست من هم دوست خداست. «وعدوک عدوی وعدوی عدو الله» دشمنان تو دشمن من هستند و دشمن من هم دشمن خداست. «والویل لمن أبغضک بعدی» وای بر کسی که بعد از من با تو دشمنی کند. المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۰ م، الطبعة: الأولى، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، ج ۳، ص ۱۳۸، ح ۴۶۴۰

دیدگاه عجیب «شمس الدین ذهبی»: آقای «ذهبی» همین روایت را در پاورقی می آورد و در ادامه می گوید: «یشهد القلب انه باطل» قلب من شهادت می دهد این روایت باطل است.

اگر چه گزارش دهندگان کافر باشند.

مجموع الفتاوى، المؤلف: تقى الدين أبو العباس أحمد بن عبد الحلیم بن تیمیة الحرانی (المتوفى: ۷۲۸ هـ)، المحقق: عبد الرحمن بن محمد بن قاسم، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف، المدينة النبوية، المملكة العربية السعودية، عام النشر: ۱۴۱۶ هـ/ ۱۹۹۵ م، ج ۱، ص ۳۲۴

او به صراحت می‌گوید: در روایت متواتر اگر ناقلین کافر هم باشند، مسئله اثبات می‌شود. همچنان آقاي «البانی» که «بخاری» دوران است، در کتاب «ارواء الغلیل» جلد ۶ می‌گوید:

«ولا يشترط في الحديث المتواتر سلامة طرقة من الضعف»

در روایت متواتر لازم نیست که روایت ضعیف نباشد، ولو تک تک راویان هم ضعیف باشد، تواتر ثابت است.

إرواء الغلیل فی تخريج أحاديث منار السبیل، المؤلف: محمد ناصر الدين الألبانی (المتوفى: ۱۴۲۰ هـ)، إشراف: زهير الشاويش، الناشر: المكتب الإسلامي - بيروت، الطبعة: الثانية ۱۴۰۵ هـ - ۱۹۸۵ م، ج ۶، ص ۹۵، باب ۱۶

آقاي «ابن حجر عسقلانی» در کتاب «تخلیص الحبیر» جلد چهارم صفحه ۸۳ می‌گوید:

"این روایت متواتر است، سپس در ادامه می‌گوید: «احمد» نقل کرده است که این روایت از ۲۸ طریق آمده است که هیچکدام از این طرق صحیح نیست."

این روایت ۲۸ طریق دارد و تمام این سندها ضعیف است، اما متواتر است.